
	[image: image2.png]




	JAVNO PRETPRIJATIE ZA BERZANSKO RABOTEWE                         AGRO-BERZA  Skopje

Adresa: "Aminta Treti” br. 2 1000 Skopje, p.fah 670, dan.br 4030992260204
`iro s-ka 200000011606042 Stopanska Banka AD Skopje
tel :3 229-085    fah:3113-275

E-mail: info@agroberza.com.mk

www agroberza.com.mk


	NDЁRMARJA PUBLIKE PЁR SHKЁMBIM TЁ MALLRAVE

AGRO-BURSA Shkup

Adresa:”Aminta Treti” nr. 2 1000 Shkup, f.p. 670,

nr. Tatimor 4030992260204

logaria bankare 2000000011606042 Stopanska banka SH.D. Shkup

tel: 3 229-085   f: 3113-275 

E-mail: info@agroberza.com.mk

www agroberza.com.mk




Врз основа на член 77 од Законот за јавни набавки (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.24/19), директорот на  ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА БЕРЗАНСКО РАБОТЕЊЕ АГРО-БЕРЗА-Скопје , на ден 30.10.2019 година, ја донесе следната: 

О Д Л У К А

за доделување на договор за јавна набавка

со постапка поедноставена отворена постапка
1) Да се спроведе постапка за доделување на договор за јавна набавка на услуга: 

Фумигација на жито  за  потребите на ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА БЕРЗАНСКО РАБОТЕЊЕ “АГРО-БЕРЗА“-Скопје согласно одредбите од Законот за јавни набавки (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 24/19). 
2)  Описот и карактеристиките на предметот на набавката  се утврдени во  техничката спецификација која е составен дел од тендерската документација.
2.1) Опис на услугата

Фумигација на жито сместено во Силоси за жито Прилеп.

3)     Предметот на набавката не е делив.

4) Проценетата вредност на договорот за ова јавна набавка, согласно Правилникот за начинот на проценување на вредноста на договорите за јавни набавки (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.154/07) е 1.200.000,00 денари без вклучен ДДВ износ . 

5) Средствата се обезбедени од Буџетот на ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА БЕРЗАНСКО РАБОТЕЊЕ “АГРО-БЕРЗА“-Скопје за 2019 година.
6) Доделување на договорот за јавна набавка ќе се изврши со постапка поедноставена отворена постапка согласно член 49 од Законот за јавни набавки (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 24/19)

7)  Критериум за доделување на договорот за јавна набавка е :

· Најниска цена

Евалуацијата на понудите ќе се врши согласно со Методологијата за изразување на критериумите за доделување на договорот за јавна набавка во бодови („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 41/08). 

8) За спроведување на постапката за доделување на договорот со постапка поедноставена отворена постапка  се задолжува Комисија која ќе ги изврши работите согласно член 77 став 2 и член 79 од Законот за јавни набавки (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 24/19), во состав:
· Даниела Блажевска, претседател
· Лидија Симјановска, член
· Амина Мујовиќ, член
· Нухи Зекири, зам. претседател
· Владимир Русески, зам. член
· Светлана Крстевска, зам. член
9) Крајниот рок за поднесување на понудите изнесува  15 дена од денот на објавувањето на огласот во ЕСЈН.
10) Ова Одлука влегува во сила од денот на нејзиното донесување.
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Nimetula Ramadani

                                   


Д И Р Е К Т О Р,
                                              

               _________________                                            



                                Ниметула Рамадани
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

Според Годишниот план за јавни набавки на ЈП АГРО-БЕРЗА Скопје со бр. 0302-24/1 од 17.01.2019 година, усвоен од страна на Управниот Одбор со одлука бр. 0202-30/5 од 17.01.2019 година потребно е да се изврши јавна набавка на услуга за  фумигација на жито во Силоси за жито во Прилеп. Набавката ќе се спроведе преку поедноставена отворена постапка. Критериум за доделување на договорот за јавна набавка е најниска цена. Средствата се обезбедени од буџетот за 2019 година на ЈП АГРО-БЕРЗА Скопје. За спроведување на постапката се грижи Комисија определена со оваа одлука согласно член 77 став 2 и член 79 од Законот за јавни набавки (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 24/19).
Согласно горенаведеното и врз основа на член 77 од Законот за јавни набавки (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.24/19), директорот на  ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА БЕРЗАНСКО РАБОТЕЊЕ АГРО-БЕРЗА-Скопје, на ден 30.10.2019 година донесе одлука за јавна набавка.
